

15/6 - kl. 15⁰⁰

ÅRSRAPPORT FOR NOIL'S SKIGRUPPE SESONGEN 1990 / 91.

ORGANISASJON :

PÅ FJORÅRETS ÅRSMØTE BLE DET ETTER FLERE SNØFATTIGE VINTRE BESLUTTET Å ANMODE HOVEDLAGET OM Å ADMINISTRERE SKIAKTIVITETENE INNTIL DET IGJEN EVENTUELT BLE "NORMALE" VINTRE.

SKIGRUPPAS STYRE FOR 1990/91 BESTOD SÅLEDES AV HOVEDSTYRETS AU M/VARA I 1990-STYRET, DERETTER OVERTATT AV AU FOR HOVEDSTYRETS 1991-STYRE.

JAN MAGNE ULVEN (LEDER), LARS ERIK RAASTAD, REIDUN MIDTLIE, IVAR FOLLESTAD, ARNE GUNNAR BLISTEN.

OPPMANN FOR LANGRENN OG HOPP : JAN MAGNE ULVEN

NOIL'S REPRESENTANT I HADELANDSHOPP : ARNE AAS

AKTIVE I KALENDERÅRET 1990 : 41 PERSONER (30 MENN/GUTTER, 11 KVINNER/
JENTER.

AKTIVITETEN TOK SEG OPP I 1991 : 73 DELTAKERE I TRIPPELRENN LANGRENN
: 12 DELTAKERE PÅ SKISKOLE
: 12 DELTAKERE I KRETSRENN LANGRENN
: 17 HOPPERSOM HAR DELTATT PÅ TRENING
: 7 HOPPREKRUTTER PÅ HOPPSKOLE
: 8 DELTAKERE I KRETSHOPPRENN

REPRESENTASJON : ARNE AAS I HADELANDSHOPP
: JAN MAGNE ULVEN I KONTAKTMØTER MED OSK

HOPP :

NOIL'S HOPPVIRKSOMHET HAR ADMINISTRATIVT BLITT LEDET AV OPPMANNEN JAN MAGNE ULVEN.

OPPMANNEN INNKALTE I SKJØTET AUGUST / SEPTEMBER EN DEL SENTRALE PERSONER I NOIL'S HOPPMILJØ TIL ET MØTE. DER KOM VI FRAM TIL FØLGENDE OPPLEGG FOR SESONGEN :

1. DE SOM ER GAMLE NOK TIL Å DELTA I HADELANDSHOPP OG SOM ØNSKER Å SATSE OPPFORDRES TIL Å FØLGE TRENINGA DER.
ARNE AAS FØLGER OPP AKTIVITETENE I HADELANDSHOPP FRA VÅR SIDE.
2. ALLE NOIL'S HOPPERSOM GIS TILBUD OM KLUBBTRENING PÅ FRØYSTAD PÅ TIRSDAGER MED START 9. OKTOBER.
ANSVARLIG FOR TRENINGA : ARNE FLÅGEN OG JENS KR. NØTNES
3. HVIS INTERESSE OG PRAKTISK MULIG GJENNOFØRES NOEN PLASTTRENINGER FØRST I NOVEMBER.
DETTE BLE IKKE GJENNOFØRT.
4. NÅR SNØEN KOMMER FØRSØKER VI MED 1 - 2 UKENTLIGE KLUBBTRENINGER. SOM INSTRUKTØRER VIL VI ARBEIDE FOR Å FÅ MED : JENS KR. NØTNES, ARNE FLÅGEN, HANS ROGER OG HANS JOHAN JENSEN.
DET BLE IKKE SLIK FART I DETTE TILTAKET SOM VI HADDE TRODD. VI KOM GODT I GANG I SAUBRÅTAN, MEN ETTERHVERT SOM VI FLYTTET TIL ANDRE BAKKER BLE OPPMØTET DÅRLIG.
MED UNNTAK AV HANS ROGER JENSEN, VAR DE 3 ANDRE PÅ PLESS I BAKKENE SOM AVTALT PÅ PLANLEGGINGSMØTET.
5. PÅ SLUTTEN AV VINTEREN GJENNOFØRES EN HOPPSKOLE OM DET BLIR BRUKBARE SNØFORHOLD. HANS ROGER OG HANS JOHAN JENSEN ANMODES OM Å TA

SEG AV DETTE.

DET BLE BRUKBARE SNØFORHOLD OG HOPPSKOLE BLE GJENNOMFØRT MED 7 DELTAKERE. 6 SAMLINGER BLE AVHOLDT MED AVSLUTTENDE RENN I ROMHOLDT BAKKEN. PGA. SKIFTARBEID FIKK JENSENGUTTA IKKE TATT SEG AV HOPPSKOLEN OG KURSET BLE LEDET AV JAN MAGNE ULVEN, ASSISTERT AV IVRIGE FORELDRE.

RENNAKTIVITETEN :

KONKURRANSEHYPPIGHETEN HAR IKKE VÆRT STOR I VINTER, MEN 8 HOPPERE HAR HENTET SEG PREMIER.

RUNE AAS HAR VÆRT NOIL'S MEST AKTIVE I BAKKEN DENNE VINTEREN MED DELTAKELSE JEVNLIK HELE VINTEREN GJENNOM. RESULTATMESSIG HAR HAN VEL STÅTT LITT STILLE DENNE SESONGEN, MEN SÅ AVGJORT BRUKBAR INNSATS. VÅR BESTE HOPPER DENNE SESONGEN HAR VÆRT MIKAEL HAAKENSTAD I KL. 9 ÅR. DE FLESTE DUELLENE HAN HAR DELTATT I DENNE VINTEREN HAR HAN VUNNET BÅDE I SPEIELT HOPP OG I KOMBINERT. SEIER ER DET OGSÅ BLITT FOR ERLEND OG JOHAN BRATLIE, OLA RUSTAD, KENNETH WALLIN OG JENS KR. NØTNES. VÅRE ANDRE DELTAKERE MED FIN INNSATS HAR VÆRT : TOSTEIN BRANDRUD JR. OG VEGARD NØTNES.

5 ANDRE GUTTER HAR VÆRT I TRENING, MEN IKKE KONKURRERT DENNE VINTEREN.

LANGRENN :

FELLESTRENING :

I SLUTTEN AV NOVEMBER GIKK VI UT MED TRENINGSTILBUD TIL 8 TIDLIGERE AKTIVE I ALDEREN 14 - 17 ÅR OM FELLESTRENING PÅ LYGNA UNDER LEDELSE AV BJØRN HAGEN. DESSVERRE ØNSKET DISSE LØPERNE NÅ BARE Å KONSENTRERE SEG OM FRIDRETT, SLIK AT INGEN AV DISSE HAR VÆRT AKTIVE DENNE SESONGEN.

RENNAKTIVITETEN :

DET ER KLUBBRENNSAKTIVITETEN SOM HAR VÆRT STØRST DENNE SESONGEN. I JANUAR OG FEBRUAR GJENNOMFØRTE VI UKENTLIGE KLUBBRENN I LYSLØYPA VÅR. OVER 70 DELTAKERE VAR TOTALT I AKSJON.

ENKELTE AV LØPERNE VÅRE HAR OGSÅ DELTATT I KRETS / LANDSRENN / TURRENN. DISSE ER :

BJØRN HAGEN, TERJE VOLLSÆTER, HANS PETTER SMEDBRÅTEN, MARTIN ASCHIM RUUD, EIVIND BRAASTAD, MORTEN FOLLESTAD, OLE ANDERS ULVEN, SIGURD LØKEN, ANITA RAASTAD, KJERSTI BLISTEN, ANN MERETE SLÅTTLAND, INGEBORG RAASTAD. VI GRATULERER DISSE FOR Å HA REPRESENTERT NOIL PÅ EN FIN MÅTE DENNE SESONGEN.

KLUBBMESTERE 1990 / 91

KLUBBMESTERSKAPET I HOPP BLE ARRANGERT SAMMEN MED KRETSRENNET I GUNDERSBAKKEN 16.03 8 DELTAKERE, OG KLUBBMESTERSKAPET I LANGRENN BLE HOLDT I LYSLØYPA SØNDAG XX. MED 28 DELTAKERE. VI HADDE NOK VENTET ATSKILLIG STØRRE DELTAKELSE BEGGE STEDER.